
Velkommen som deltakerkorps på årets Oktoberfest med Øl & Ompa på 

Byneset! 
 

 

Konsert 

Generelt 

Arrangementet finner sted i Folkvang, lørdag 4. oktober 

Ved ankomst vil hvert korps få tildelt egen garderobeplass, som korpset disponerer resten av kvelden. 

I tillegg vil korpsene få utdelt matbilletter tilsvarende antallet bestilt! 

Vi ber dermed om at alle korps møter til arrangementsstart klokken 1830 

 

I år har hvert korps spilletid på 15 til maks 20 minutter. Det vil stå notestativ på scenen. 

 

Lokalet gir ingen mulighet for tutti-oppvarming på forhånd, men det er anledning til å ta en 

stemmerunde på scenen. 

 

Rekkefølge: 

1900 – Byneset musikkorps 

1925 – Flatåsen musikkorps 

1950 – Sunndalens Storblæserensemble 

2015 – Klæbu musikkorps 

 

 

Gi beskjed dersom noen har behov for å endre på rekkefølgen. Vi har plass til flere korps, og dersom 

det kommer til en eller flere påmeldinger kan det komme endringer i rekkefølgen. 

 

BMK stiller i utgp. med det slagverksutstyret vi bruker selv. Liste på dette kommer. 

 

 

Mat 

Etter konserten vil det serveres oktoberfestmat; Lammeknoke med grovpølse og rotmos. Denne koster 

kr. 200,- pr stk.  

 

Korpsene forhåndsbestiller maten, og bestillingen sendes til oktoberfest@byneset.no senest innen 26. 

September. Maten anbefales på det sterkeste!   

 

 

 

 

Resten av kvelden… 

De som har deltatt før vet at en Oktoberfest på Byneset er en eneste lang festaften!  Det vil bli 

aktiviteter som ”Was Sagen sie?”, tautrekking og ikke minst Øldrikkekonkurranse, hvor det skal 

avgjøres hvem som er den verdige bærer av Oktoberfestens vandretrofé ”Die Gelbe Lederhosen”! 

 

Bynesets eget ompaensemble stiller med swingende tyske slagere, og i tillegg ”Thats It” stå for dans 

og musikk ut i de sene nattetimer!  

 

mailto:oktoberfest@byneset.no


Det går nattbuss fra Spongdal (100 meter fra Folkvang) og inn til Trondheim sentrum klokken 2400 og 

0200 

 

Arrangementslutt klokken 0200. 

 

Betaling 

Korpsene betaler deltakeravgiften på kr 2500,- samt samlet beløp for matbestilling til vår konto 

4200.80.24809 innen fredag 26. September. 

 

Merk betalingen med korpsets navn. 

 

 

 

 

Diverse 

Vi oppfordrer alle til å stille med oktoberfestantrekk! Tips til antrekk finner dere her:  

http://www.oktoberfesthaus.com/german-costumes/ 

 

Arrangementet har egen facebook-side, denne finner du ved å benytte følgende link:  

https://www.facebook.com/events/310219019158603/ 

 

Vi tar kort (og kontant) både i døra og i baren. 

 

Arrangementet har skjenkebevilling og 18 års aldersgrense. 

 

For interesserte publikum kan billetter kjøpes i døra, eller forhåndsbestilles med mat. 

 

 

Spørsmål besvares ved henvendelse til oktoberfest@byneset.no 

 

 

 

 

Vel møtt! 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

Arrangementskomiteen 
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